
 

Základní škola sv. Voršily v Olomouci 
    Aksamitova 6, 779 00 Olomouc, IČO  495 88 095, tel./fax: 585 222 689,  

                        e-mail: info@zcsol.cz, www.zcsol.cz 

 

POKYNY PRO ÚČASTNÍKY ZÁJEZDU DO FRANCIE V TERMÍNU 14. – 17. 5. 2024 

1. Sraz všech účastníků zájezdu dne 14. 5. 2024 v 11:30 hod. u školy – Základní škola sv. Voršily v 

Olomouci, Aksamitova 6/707, Olomouc. Pokud dítě nepřijde v úterý do školy, rodiče omluví dítě 

z výuky (8.00-11.30), ostatní hodiny a dny jsou akce školy, netřeba psát omluvenku. Přistavení 

autobusu v 11:30 hod. Odjezd ve 12:00 hod. směr Francie. 

2. Průvodce zájezdu je paní Ivana Kočvarová. Do zájezdového autobusu přistoupí v Brně. 

3. Doprava je zajištěna autobusem, kde je cestujícím k dispozici 65 míst. Autobus je vybaven: TV, DVD, 

toaleta, bufet (ke koupi teplé a studené nealkoholické nápoje), klimatizace, bezpečnostní pásy na všech 

sedadlech, lednice není žákům k dispozici. 

4. Ubytování a strava je zajištěno následovně: 

15. 5. – 16. 5. 2024 (1 noc) 

ubytování (vícelůžkové pokoje) se snídaní (snídaně dne 16. 4. 2024) 

adresa: Hôtel Première Classe Villejust, 2 Av. des 2 Lacs, 91140 Villejust, Francie 

5. V rámci programu zájezdu jsou naplánovány tyto skupinové aktivity: 

15. 5. 2024 

Celodenní prohlídka centra Paříže s průvodcem, možnost výstupu / výjezdu na Eiffelovu věž: cena: 

 děti 4-11 let: 4,70,- EUR / student (výtah 2. patro), 7,40,- EUR / student (výtah na vrchol), 3,00,- EUR / 

student (schody 2. patro), 5,70,- EUR / student (schody + výtahem na vrchol) 

studenti 12-24 let: 9,40,- EUR / student (výtah 2. patro), 14,70,- EUR / student (výtah na vrchol), 5,90,- 

EUR /student (schody 2. patro), 11,20,- EUR / student (schody + výtahem na vrchol) 

16. 5. 2024 

Pokračování prohlídky města s průvodcem – moderní část Paříže La Défense 

Prohlídka čtvrti Quartier Latin 

6. Návrat ze zájezdu se předpokládá dne 17. 5. 2024 v odpoledních hodinách (kolem 15. hod.) na místo 

odjezdu – Základní škola sv. Voršily v Olomouci, Aksamitova 6/707, Olomouc 772 00. 

7. Žádá se, aby si účastníci vzali s sebou: 

• povinné 

- platný cestovní pas, příp. platný občanský průkaz se strojově čitelným kódem 



- průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny (stačí kopie). Má u sebe učitel. 

- kapesné 40,- EUR na úhradu vstupů a drobných výdajů (např. toalety, MHD – jedna jízda 2,15,- EUR); 

další kapesné (suvenýry, jídlo, osobní nákupy) ve výši dle uvážení rodičů/účastníka 

- prohlášení o bezinfekčnosti 

• doporučené 

- jídlo a nápoje na cestu, případně trvanlivé potraviny na zájezd (zajištěná strava viz bod 4) 

- oblečení dle počasí, pár pevných bot 

- deštník nebo pláštěnka 

- polštářek/deku na cestu autobusem 

- toaletní potřeby a ručník 

- mobilní telefon 

- pravidelně užívané léky a základní léky pro event. nachlazení, nevolnost, zažívací potíže apod. 

- ledvinku nebo taštičku na krk na peníze, psací potřeby 

- cca CZK 200,- na zakoupení občerstvení v autobusu (teplé a studené nealkoholické nápoje) 

- 2 zavazadla: menší příruční zavazadlo/batůžek s jídlem, hygienickými potřebami, doklady, penězi a 

psacími potřebami, který se vejde do odkládacího prostoru nad sedadly + kufr/cestovní taška, rozměry 

max. 60x40x30 cm a max. 20 kg 

8. Pojištění je zahrnuto v ceně zájezdu v rozsahu cestovního pojištění, které poskytuje ČSOB Pojišťovna, 

a. s. Zahrnuto je pojištění léčebných výloh i úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za újmu, pojištění 

zavazadel a pojištění storna zájezdu ze zdravotních důvodů. Kartu pojištění obdrží každý účastník v 

autobuse od průvodce zájezdu. 


